
Lifestylový a zároveň praktický časopis o bydlení a o všem, co k němu patří. 
Jeho jedinečnost spočívá v unikátním redakčním a inzertním obsahu, který 
vytváří tým složený z interiérových designérů, stylistů, produkčních, redaktorů 
a fotografů. Koncept časopisu je postavený na odborných i osobních 
zkušenostech a interaktivní komunikaci se čtenáři v časopise a na sociálních sítích.

✷ REPORTÁŽE Z TV POŘADU BYDLET JAKO ✷ PROMĚNY INTERIÉRŮ 
✷ TYPOLOGIE BAREV A VŮNÍ ✷ RADY ODBORNÍKŮ ✷ ZAHRADA 
✷ STAVBA ✷ CHYTRÁ DOMÁCNOST ✷ UDRŽITELNÉ TRENDY V BYDLENÍ 
✷ VAŘENÍ A DIY NÁPADY ✷ FINANCE A REALITY ✷ SPECIÁLY ZAMĚŘENÉ 
NA KONKRÉTNÍ TÉMA ✷ EKOLOGIE A UDRŽITELNOST BYDLENÍ

OBSAH ČASOPISU

NOVÉ PROMĚNY BYDLENÍ

ZÁKLADNÍ INFORMACE

NÁKLAD
15 000 VÝTISKŮ

CENA
79 Kč/3,90 €

POČET STRAN
100–156

PERIODICITA
MĚSÍČNÍK

DISTRIBUCE
MEDIAPRINT & KAPA 

A SEND

ROZMĚRY INZERCE, CENÍK HARMONOGRAM 2022
1/1

celostrana: 100 000 Kč
2.obálka: 180 000 Kč
3.obálka: 170 000 Kč
4.obálka: 190 000 Kč

advertorial: 125 000 Kč

230 × 145,5
208 × 132,5

1/2

1/2 šířka: 55 000 Kč
 

230 mm × 296 mm: čistý formát
(k tomuto formátu je nutno z každé strany přidat spadávku 5 mm)
208 mm × 271 mm: formát na zrcadlo

2/1

dvoustrana: 200 000 Kč
dvoustrana advertorial: 250 000 Kč

(Texty ani 
důležité 

informace by 
neměly být 
uprostřed 

inzerátu – ořízly 
by se ve hřbetu)

460 × 296
435 × 271

1/2

112,5 ×296
102,5 × 271

1/2 výška: 55 000 Kč

1/3

230 × 95
208 × 84

1/3 šířka: 55 000 Kč

1/3

73 × 296
66 × 271

1/3 výška: 55 000 Kč

1/4

112,5 × 145,5
103,5 × 132,5

1/4 strany: 36 000 Kč

1/6

112,5 × 95,3
103,5 × 87

1/6 strany: 18 000 Kč

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé 
exporty), postscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto 
(nepoužívat TrueTypové fonty), profil proInzeráty musí být jednostránkové, 
se spadávkou, ve správné velikosti, minimální rozlišení obrázků 300 dpi, 
barvy CMYK, bez ICC profilů, digitální nátisk. PDF dokument nesmí obsahovat: přímé barvy, RGB, LAB, ICC profily, OPI, negativní písmo menší než 8 b, vlasové linky a písmo menší než 5 b.b 
V případě, že vydavatel bude požadovat úpravu dodaných inzertních dat, je klient povinen dodat požadovaná data bez přefakturace jakýchkoliv vícenákladů, které případně klientovi vznikly.

KONTAKT
Robert Holý tel.: +420 778 495 955, Žaneta Arbanová +420 730 969 708, zasílání podkladů inzerce@deco-media.cz

230 × 296
208 × 271

Vydání Podklady Prodej Témata čísla

1-2/22 13. 12. 2021 13 1. 2022
Téma: Relaxace doma; Speciál: ložnice, textil; chytrá 
domácnost, principy osvětlení interiéru, reportáže 
z V. řady Bydlet jako

3/22 17. 1. 2022 3. 2. 2022

Detox bytu: úklid, ekologie, udržitelnost, chytré 
spotřebiče; Téma: obývací pokoje; audio video, 
Speciál: Stavba a rekonstrukce, okna dveře střechy, 
finance, hospodaření s vodou

4/22 14. 2. 2022 3. 3. 2022

Velikonoce; Speciál: Kuchyně + Bible domácích 
spotřebičů; nádobí, přírodní materiály, podlahy; 
sekačky, jarní údržba zahrady, skleníky a zimní 
zahrady, reportáže z VI. řady Bydlet jako

5/22 21. 3. 2022 7. 4. 2022

Téma: balkony, terasy, terasy a stínění, zahradní 
nábytek; Speciál: koupelny + bio kosmetika, 
domácí wellnes, velké prádlo, dlažby a obklady; 
zabezpečení, Knihovna materiálů: technické 
povrchy, reportáže z VI. řady Bydlet jako

6/22 18. 4. 2022 5. 5. 2022

Téma: Trendy v designu; Speciál: Vychytávky do 
malých prostor, chytré ukládání, stínění interiéru, 
Knihovna materiálů: Přírodní povrchy, reportáže 
z VI. řady Bydlet jako

7/22 16. 5. 2022 2. 6. 2022

Téma: Kuchyň a obývák venku, malé spotřebiče; 
Speciál: Auto; Výlety za architekturou; Střechy, 
střešní okna, verandy; Knihovna materiálů: Textilie, 
reportáže z VI. řady Bydlet jako

8/22 20. 6. 2022 7. 7. 2022

Speciál: DIY, nápady pro volný čas; Podkroví, 
atypické prostory; finance – banky, pojištění; 
Zahrada: prázdninový režim, voda v zahradě. 
Knihovna materiálů: Kov a sklo

9/22 18. 7. 2022 4. 8. 2022
Téma: Pracovny a home office, back to school; 
Stavba rekonstrukce, úsporné vytápění, galerie 
radiátorů

10/22 22. 8. 2022 8. 9. 2022
Téma: Útulné koutky, textil a koberce, doplňky, 
barvy; Speciál ložnice, zdravý spánek; ikony českého 
designu; domácí zeleň

11/22 19. 9. 2022 6. 10. 2022
Téma: Zateplení inteiréru, hřejivé mateirály; Speciál: 
koupelny –dlažby a obklady, úklid; Wellness, spa; 
rodinné finance a úspory

12/22 24. 10. 2022 10. 11. 2022 Téma: Vánoce; Speciál: kuchyně, jídelny; stolování, 
bytový textil, nádobí; Tipy na vánoční dárky


